
お客様各位 2024年10月18日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2024年9月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」において、仕様の変更がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.7】　 【ときめき便り vol.5  2024年秋号】

更新日 ページ 項番
厳選ｶﾀﾛ
ｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

10月18日 116 7 IA0749 砂田食品 天ぷらおつまみ のり天 160g
【容量変更】
160g

140g

1 / 1 ページ


